
1/1

Statutární město Ostrava

Městský obvod Stará Bělá

Objednávka č. 67/2018

OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 1803/8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

DODAVATEL:

Ing.Jiří Hořínek

Na Pláni 617/27

724 00 Ostrava

IČO: 06453457

DIČ: není plátce DPH

PŘÍJEMCE:

Městský obvod Stará Bělá

Junácká 127

724 00 Ostrava

Bankovní spojení: Česká spořitelna as.

Číslo účtu: 27-1645817389/0800

Předmět plnění: Výkon technického dozoru stavby a autorského dozoru při realizaci stavby:

Rekonstrukce DPS — stavba nových podporovaných bytů v podkroví objektu v Ostravě — Staré Bělé

Objednáváme u Vás:

a) výkon technického dozoru stavby — cena l58.950,-- Kč

b) výkon autorského dozoru — cena 84.000,-- Kč

při realizaci stavby „Rekonstrukce DPS — stavba nových podporovaných bytů v podkroví objektu V Ostravě

— Staré Bělé“

dle cenových nabídek ze dne 2. 3. 2018.

1. 6. 2018 - 31. 3. 2019

242.950,-- Kč bez DPH

Lhůta plnění:

Cena bez DPH: Fišmmráení Mše—ro OSTRAVA

Platba: převodním příkazem Městský obvod Stara Bělá

Vyřizuje/telefon: Bc. Jarmila Kaločová/599424104 . PM.” *'"eítf'šktmoobvodu
E _|_ 'k I '( b 1 7.2.1::- 00 Ostrava, Junácká 'í27

-ma| . J a ocova@s ara e 8.02 pp.-061845451,

Datum vystaveni: 21. 5. 2018

, ll 7
í U

RNDr. Mojmir Krejčíček — starosta

 

Prohlášení objednavatele:

Přijaté plnění bude — nebude používáno k ekonomické činnosti, a proto bude —- nebude aplikován

režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty

ve znění pozdějších předpisů.

Pro interní potřebu:

Usnesení rady Mob Stará Bělá én1057/RMObM-SB/1418/9 ze dne 23. 4. 2018

Předběžná řídící kontrola před vznikem závazku

Bc. Jarmila Ka/očová — správce rozpočtu

rc 00845 451 DIČ cz 00845 451

Císlo účtu 27-1645817389/0800

Junácká 127, 724 OO Ostrava

www.starabela.cz

 



 

Cenová nabídka č. ,_ _ ., * „2018-03-02/2

 

   

Dodavateli _ , Objednatel:

Název firmy ing. Jiří Hořínek Název firmy SMO, MO Stará Bělá

Ulicečp ‘Na Pláni 617/27 ' Ulice č.p, ' Junácká 343/127 '

Město, Psč '724 00 Ostrava - Nová Bělá Město Psč 724 00 Ostrava _ Stará Bělá

' lČ 00845451 '

IČ , V 06453457 bic “ 0200845451

Tel. 7'3‘7‘3‘7'5 na >> ' " ' ' ' '

E—mail > _ * Il A! “' „ “ V'
U” „ „_ .

 
 

Název zakázky: Výkon činnosti AD (autorského dozoru) pro stavbu:

Nadstavba DPS ve Staré Bělé (2. etapa)
 

Předmět zakázky:

Předmětem zakázky je výkon činností AD pro výše uvedenou stavbu. Výkonem se rozumí Účast na kontrolních dnech stavby

txtýdně, účast na zahájení a ukončení stavby, podávání vysvětlení a provádění návrhu případných změn v projektové

dokumentaci z důvodu aktuálně zjištěných okolností. Komentáře a doporučení k předkládaným návrhům ze strany

0 avatele stavby. Cena je stanovena za měsíční období a to včetně nákladů na dopravu ze sídla dodavatele do místa

stavby. Fakturace bde prováděna měsíčně, v případě neuceleneho měsíce bude prováděna fakturace poměrové

(zaokrouhlena na týdny). Předpokládaná doba výstavby činí 10 měsíců Při překročení předpokládané doby, bude

prováděna fakturace na základě odsouhlasene'ho výkazu činnosti, hodinová sazba za vícepráce činí SBOKČ/hod (včetně

dopravy).

 

Specifikace výkonu:

— výkon činnosti autorskeho dozoru 8 400 Kč (měsíc

cena celkem 84 000 Kč /10 měsíců

pozn.:Dodavete| není plátcem DPH

termín zahájení činnosti: na základě výzvy objednatele. nejdříve od 1.6.2018

in_enýrská činnost: bez inženýrská činnosti

platnost cenové nabídky: 14 kalendářních dni

Fakturace bude probíhat měsíčně:

 

Platební, podmínky: _ „

Forma úhrady: bankovním převodem v ' |NG J|ŘÍ HOŘÍNEK

Číslo účtu: _. 0701007221495357870210 stavební projekce, BOZP

Splatnost faktury; .. 14 kalendářních dní od vystavení Na Plém 617/27

724 00 Ostrava-Nová Bělá _

IČ: 06463467. tel: 737 375 7138 „u

pozn.: V případě prodlení se splatností je dodavatel „

oprávněn účtovat sankci ve výši 0,5% 2 dlužné částky 02032018 Razltko a podpis

za každý den prodlení.   
 



 

Cenová nabídka (">. _ __ _ __ _ __ , 201_8-03—02/3

 

Dodavatel: _ _ __ _ . Objednatel:

Název firmy lng. Jiří Hořínek Název firmy SMO, MO Stará Bělá

Ulice Č.pý ‘Na Pláni 617/27 Ulice Č.p. Junácká 343/127

Město, Psč » A 724 00 Ostrava“ __ Nová Bělá „ Město, PSČ * > 724 00 Ostrava— Stará Bělá

' ' '“ ' ' ' "' ' " dc” ' oos4545i ' '

ac 06453457 * oic' CZOOB45451

Tel. ' 737 375 788 '

E—mail H‘Lw-pw'gi;:x-‘.g:..3~' u ,

U" . . > 'i' '- 'i'-'“—  
 

Název zakázky: Výkon činnosti TDS technického dozoru stavebníka) pro stavbu:

Nádstavba DPS ve Staré Bělé (2. etapa)
 

Předmět zakázky:

Předmětem zakázky je výkon činnosti TDS pro výše uvedenou stavbu, Výkonem se rozumí účast na kontrolních dnech

stavby txtýdně, účast na zahájení a ukončení stavby, účast na dílčích přejímkách na základě výzvy ze strany zhotovitele

stavby a mimořádná kontrola stavby min. 2x týdně mimo kontrolní den. TDS je oprávněn provádět namátkově kontroly na

p Jmnost alkoholu a omamných a návykových látek u osob pohybujících se na stavbě a upozorňovat na případné

porušení ze strany BOZP a PO. Na základě zjištění je oprávněn navrhovat smluvní pokuty (v souladu s SOD mezi

investorem a dodavatelem stavby). TDS v rámci činnosti bude provádět kontrolu soupisu provedených prací a formální

odsouhlasení fakturaci, kontrolu technologických postupů, materiálového provedení a souladu s PD a odsouhlasenými

změnami. Cena je stanovena za měsíční období a to včetně nákladů na dopravu ze sídla dodavatele do místa stavby.

Fakturace bde prováděna měsíčně, v případě neuceleněho měsíce bude prováděna fakturace poměrové (zaokrouhleno na

týdny). Předpokládaná doba výstavby činí 1O měsíců. Při překročení předpokládané doby, bude prováděna fakturace na

základě odsouhlaseněho výkazu činnosti, hodinová sazba za vícepráce činí 360Kč/hod (včetně dopravy).

 

Specifikace výkonu:

— výkon činnosti technického dozoru 18 700 Kč lměsíc

cena celkem 187 000 Kč /‘IO měsíců

pozn,:Dodavete| není plátcem DPH

Při souběžném objednání výkonu TDS a AD (nabídka č. 2018-03-02/2) sleva z pevné měsíční sazby TDS 15%.

termín zahájení činností: na základě výzvy objednatele, nejdříve od 1.6.2018

inženýrská činnost: bez inženýrské činnosti

platnost cenové nabídky: 14 kalendářních dní

Fakturace bude probíhat měsíčně.

 

Platebnípodmtnky: „ _, „ .
Formauhrady: ___bankovnímpřevodem tři-„"Žít JIŘÍHOŘINEK

\

  Číslo účtu: . , „ @010???1'4'9537578/621‘0v „ „„ A m projekce, BOZP
Splatnost faktury: 14 kalendářních dní od vystavení 53;. Pláni 617/27

' , ' ; u Qstrava-Nové

„, „ , , , "1157 tel: 737 375 7.88

pozn.: V pripade prodlení se splatností je dodavatel ' t

oprávněn účtovat sankci ve výši 0,5% z dlužné částky 02032018 Raznko a podpis

za každý den prodlení.

'
(   
 


		2018-05-31T12:09:49+0200
	Hana Jurečková DiS. 41f0511e4e7996900f930a8bbd413153260829cf




